
UCHWAŁA NR 227 
RADY GMINY SPICZYN 

z dnia 06 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Spiczyn. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. 
zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust.5 pkt 1 lit a ustawy z dnia 7 września  
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późń. zm.) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

 Ustala się bezpłatny czas nauczania, wychowania i opieki w ilości 9 godzin 

dziennie. 

§ 2 

 Godziny w których odbywa się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka 

trwają w okresie pracy przedszkola i szkoły, w której znajduje się oddział 

przedszkolny. 

§ 3 

 Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych  w czasie przekraczającym wymiar zajęć określony w § 1 pobiera się 
opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę nauczania, wychowania i 
opieki. 

§ 4 
 

1. Zasady opłat za czas  korzystania z wychowania przedszkolnego  o którym mowa 
w § 3 określa umowa cywilno – prawna zawierana pomiędzy dyrektorem 
przedszkola, szkoły w której znajduje się oddział przedszkolny a rodzicem ( 
prawnym opiekunem ) dziecka. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 
 

§ 5 
 
 Traci moc uchwała Nr 37 Rady Gminy Spiczyn z dnia 17 czerwca 2011 r. w 
sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Gminne Przedszkole w 
Spiczynie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 115, poz. 2039) 

§ 6 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 7 

 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r.- 
  
  

 


